apparet firmitas adhesionis quoniam quod nulla passio illata corpi separa a pe
 et potest in appropinquare septem passiones quorum maxima est mors quod est ultimum
 terribilium in vita presenti secundum philosophum in primo libro de anima dicitur quod in gloria illie sunt
 dispositiones ad mortem alie tamen propinquae et alie magis remote ite propinquas
 motus est periculosa motus imminet quod dicitur autem vno ignitur est esse et
 quod ad hoc et quod ad hoc dicitur an periculum alio ignitur est in appropinquare
 autem et quod ad hoc dicitur an angustia dicitur enim quod angustia quoniam est in isto
 positis passiones vero magis remote et dispositiones ad mortem sunt subiectas
 nam ad vitam sunt alimenta et tegumenta et quod ad hoc duo sunt an fames
 an nuditas ut contingit per illas nocentia quod quod nocentia dicitur
 considerat vno ut est ab hoste et quod ad hoc dicitur an periculum alio
 ignitur recipit in parte patientis et dicitur an in voluntate appropinquare aut in veritate
 non curavit multum de ordine artificiali sed dimisit expositorem dicitur
 talia inter se sunt dicitur inducere in quod auctoritate psalmiste per in quod per
 te mortificationem id est ad mortem per afflictionem et tormentum dicitur sunt
 per timorem ostimati sunt sunt oves circumspiciunt occisionis quorum occasio
 reputatur utilis plana et carnis hinc sic thyrani bona materiam re
 putat et obsequium cum se persequitur deo reputant totius per omnia quod
 ite fiat vos circumspiciunt se obsequium persequitur deo certo in hoc inter fir
 mitas ex parte autem hoc quod non est separatum appropinquare per illatum quoniam
 est deceptio quod quoniam perit ex parte illius quod deceptio eo quod est in passioe peritio sic
 timens admodum strepitum credit credere hostes maxime vero passiones
 sunt timor motus et amor vite et quod ad hoc dicitur certo in hoc quod neque
 mors id est mortis timor neque vita id est amor vite a quoniam vero quod
 deceptio ex parte deceptio eo quod credit multum eis eis dicitur eto remotus
 dicitur neque angeli quod sunt de primo ordine per gerarchie neque per apud
 quod sunt de 2o ordine eius gerarchie et sub istis intelliguntur quod sunt de 2o
 ordine et dicitur archangeli archangeli si principales angeli ab archis
 quod est princeps neque virtutes angeli sunt de 2o ordine medie gerarchie
 sub istis intelliguntur per te quod sunt de primo ordine gerarchie istos autem
 angelos exprimit appropinquare quod sunt de quibus ordinibus sonat quorum officia sonat
 in ministerium cum nos Angeli vero de 2o ordinibus superioribus sunt assistentes
 deo quod dicit appropinquare quod sunt angelus quod mittit in ministerium est multum ce
 dedum non potest tamen nos separare a caritate christi per quoniam deceptio non est
 aut per hoc intelligitur quod angeli scilicet velint nos deceptio sed sic quod si vellet nos
 possent a quia enim per quod dicitur vnde est in in utraque per est facta et
 impossibile sic ista si homo volat per alas et est impossibile et per te mo
 diat appropinquare gallatas per ligat autem angeli de celo evangelizet vobis per
 qua ad evangelizandum vobis anathema sit neque ista qua quod
 per non potest nos separare a caritate christi deceptio non facit mentis quod
 non facit illud difficultate illius vero contingit deceptio per demonem quod
 deceptio a quoniam per te de quo dicitur job xli non est potestas super terram quod
 comparat ei qua excludit dicens neque solitudo a quoniam vero medietate
 permittendo maiora qua possit facere sic per hoc mat in hoc omnia tamen
 dabo quod excludit autem dicitur neque altitudo ad demonem permissa a quoniam vero permissa
 malicia per te quod excludit in neque per te in malis demonis et ut
 omnia quoniam excludat subdit neque creatura a quoniam patitur et loquitur appropinquare de
 per te et quod ad separandum finale oratione hinc a quoniam per te tamen per

incantate xpi morum se capitulum nonum

Veritate dico vobis non metrorum testimonium
 in phibete scientia mea in spiritu scō quoz tista of m
 ē magis et qtinuo dolo cordi meo. **D**ixitā em ego
 ipse anathema ēe a xpo p filijs meis. q sūt agnati mei
 in carne qui sūt israhelites. quoz adoptio ē filioz. et glia
 et testamētū et legislatio. et obsequiū et pmissa. quozū
 spēs. ex quibus xpo in carne. qui est sup oia bndictus in
 secula amen. **N**ō autē q exiuit vni dei. **N**ō em oēs q
 exiit sūt hysit israhelites. neq q semen sūt abrahe oēs
 sūt filij isrlsaac vocabit tē semē velt nō qui filij carnis
 sūt filij dei s q filij sūt pmissiois estinā tē semē. **N**
 missiois em vni hoc ē secūdu hō tēp vear et eūt sare filia
Nō solū aut illa s et rebecca ex uno gubitu hns
 geminos filios isaac pns nru. **L**ū. n. nō dū nati fuisset
 aut qv egisset boni aut mali. vt secūdu creatōz pntu
 dei maneret. nō ex opibz s ex vante dictū ē vi qz

maius fuit iniori sic scriptum est. iacob dilexi esau autem
 odio habui. **Q**uid ergo dicam? **N**am iustas est apud
 deum. **M**isit Moysi enim dicit. miserebor eum misericors
 et misericors ^{dia} prestabo huius miserebor. **I**gitur non volens neque
 curans: sed miserebor est dei. **D**icit enim scriptura pha-
 raonis quod: illos ipsum excitavi te. ut ostenda te virtutem
 meam. et ut annuncietur non meum in universa terra. **E**rgo qui
 vult miserebor. et quem vult durat. **D**icit itaque magister.
Quid aducatur? **V**oluntati non eius quod resistit. **H**ominem
 quod tu quod es qui respondeas deo. **N**am dicitur figuram
 eius quod se impit. quod me fecisti huius. **I**n non huius potestate
 figuram luti ex eas massa facit ad quodam vas in honorem
 alius vero in contumelia. **Q**uid si deus volens ostendere
 iram suam et notam facit potentiam suam: sustinuit in multa patientiam.
Vasa ire apta in interitum ut ostenderet diuinam glorie sue
 in vasa misericordie quod preparavit in gloriam. quos etiam voluit

nō sōt ex iudeis sed etiā e gentibꝫ sic tosee et
 tabo nō plebē meā. plebē meā. et nō dilectā. dile-
 ctā. et nō misericōdiā q̄secutū. misericōdiā q̄secutū et
 erit illo v̄dictū ē eis. **N**ō plebs mea vos. i' vocabū
 filij dei v̄ui. **I**saas autē clamat p̄s̄it. **S**i fuerit
 nūg filioꝝ is̄it tāquā arena maris. reliquie salue fiet
Qm̄ em̄ q̄sumas et abluas teq̄tate. q̄ v̄m̄ b̄uati
 faciet d̄n̄s sup̄ terra. **E**t sic p̄dixit is̄aas. n̄ d̄n̄s saba-
 oth reliasset nob̄ semē. sic s̄odoma facti eēg. et sic
 gomorra sites fuisset. **Q**uid gō d̄icēg. **Q**uē
 tes q̄ nō sectabā^r iustit̄as. app̄hēderit iustit̄ia. **I**ustit̄as
 autē q̄ ex fide ē. **I**srahel vō sectādo legē iusticie. in
 legē iusticie nō p̄uat. **Q**uā. **Q**uia nō ex fide
 s̄ q̄ ex opibꝫ. offendēt em̄ ilapidē offensiois. sic
 scriptū ē. **E**t ecce p̄ona s̄ion lapid̄ offensiois et petra sc̄dali.
Et ois q̄ ceciderit iēū non q̄fundet^r.